

Vuoksela-Seura ry:n vuosikertomus v. 2015

Yleistä

Vuoksela-Seura ry:ssä on pyritty toimimaan hyväksytyjen sääntöjen tarkoituksen mukaisesti Vuokselan kunnan alueella asuneiden ja heidän jälkeläistensä keskeisenä yhdyssiteenä, kokoamaan ja tallettamaan Vuokselan alueeseen, väestöön ja historiaan liittyviä tietoja ja kulttuuriarvoja sekä valvomaan ja herättelemään muutenkin entisen kotiseudun muistoja ja perinteitä.

Seuran vuosikokous oli 6.6. 2015 Rengossa, Ravintola Tulinummissa. Kokoukseen osallistui 51 henkilöä. Puheenjohtajana toimi seuran kunniajäsen Veikko Pohjalainen ja sihteerinä Ebba Penttilä. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat.

Seuran jäsenmaksu oli 10 euroa / jäsen. Karjalan Liiton jäsenmaksu oli vuodelta 2015 oli 12 euroa. Vuoksela-Seuran kautta Karjalan Liiton jäsenmaksun suoritti 71 jäsentä ja Vuoksela – Vuoksela-seuran jäsenmaksun suorittaneita oli 57 jäsentä, yhteensä 128 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä. Jäsenlisäystä vuoden aikana oli yht. 14 jäsentä.

Seuran kunniapuheenjohtaja oli Veikko Juvonen ja nykyiset kunniajäseneet : Kauko Hyvärinen, Veikko Pohjalainen, Keijo Turkki ja Martta Repo.

Yhteisö- ja kannatusjäseniä Vuoksela-Seuralla ei ole.

Hallinto

Hallituksen jäsenet: Puheenjohtaja Tapio Sihvo, varapuheenjohtaja Jyrki Warvas ja sihteeri Ebba Penttilä. Muut hallituksen varsinaiset jäsenet: Tuire Humalainen, Kauko Komonen, Seppo Komonen, Aimo Kymäläinen, Marjatta Mattila, Anu Pirttilahti, Juha Pulkki, Pentti Ruohotie ja Taisto Virkki.

Hallituksen varajäsenet: Teppo Komonen, Tuula Nieminen, Raija Paavilainen, Seppo Turkki, Osmo Virkki ja Seppo Virkki.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 2 kertaa. Pöytäkirjoihin merkittiin 23 pykälää.

Työvaliokunta , johon kuuluivat puheenjohtaja Tapio Sihvo , Jyrki Warvas, Tuire Humalainen, Seppo Komonen, Seppo Turkki ja Taisto Virkki, ryhmän sihteerinä toimi seuran sihteeri.

Ryhmä kokoontui 2 kertaa pykälää muistioon kertyi 31 pykälää.

Toinen työryhmä, joka oli perustettu 2014 jatkoi vuokselalaisten kotipaikkojen ja asukkaiden selvittämistä vuosien 1939 - 44 tilanteen mukaisena karttapohjaan, ja niiden koordinaattien tallentamista Internetissä olevaan satelliittikuvaan. Tietoja on vuoden 2015 aikana täydennetty ja työ on julkaisukunnossa. Suvannon seudun pitäjäyhteisön kokouksissa on myös aihetta käsitelty. Työryhmään ovat kuuluneet Seppo Turkin johdolla Jyrki Warvas, Raija Paavilainen, Tapio Sihvo ja Taisto Virkki.

Muuta toimintaa

Kotiseuturetki 21.-24.5 Matkalla oli mukana 36 osanottajaa. Matkan vastuullinen järjestäjä oli Koskiliikenne OY. Matkapäivän jälkeen yöpyminen Kiviniemessä, Losevossa. Seuraava päivä kului kotikylissä, Lammasniemessä; sankarihaudalla, siviilihautausmaalla, jonka päätteeksi yhteinen kahvi- ja välipalatauko pikkuvuoksen rannalla Kuninkaanristissä.

Aamulla matka jatkui kohti Laatokkaa, pysähdykset Metsäpirtissä, Raudussa ja sitten kohti Pietaria, välipalaa linnoituskaupungissa Krostadtissa, Terijoen kautta sota-aikaiselle muistomerkillä, joka muistutti monen litalan pojan kohtalosta, päivällinen Viipurin pyöreässä tornissa ja yö Severnaja Koronassa.

Viipuri-päivänä tutustumista Viipurinlinnaan ja Monrepos` - puistoon ja sitten kauppahallin kautta kohti rajaa.

6.6. Muistelutapahtuma Tulinummissa

Vuosikokouksen jälkeen useimmat tilaisuuteen osallistuneet nauttivat Ravintola Tulinummen valmistaman lounaan. Tapio Sihvo kertoi sanoin ja kuvin kotiseutumatkasta. Hannele Liski lauloi ja laulujen säestyksestä vastasi Seppo Venäläinen.

Taisto Virkki ja Riitta Haakana esittelivät Facebook-ryhmän ” Juuret Vuoksella .”

Seppo Komonen herätteli muistelemaan evakkoon lähtöjä ja evakkovuosien kokemuksia ja päätössanojen jälkeen saatteli muistelutapahtumaan osallistuneet kotimatkalle.

Tilaisuudessa oli myös mahdollisuus ostaa Vuoksela-seuran tuotteita.

14.6. Karjalan Liiton kesäjuhla Hyvinkäällä. Vuokselan lippua kantoi Aimo Kymäläinen.

Kulkuessa oli useita vuokselalaisia.

15.8. Evakkovaellus Kirkkonummella. Seuran sihteeri osallistui 8 km :n ” evakkovaellukseen .”

29.12. Arepyhä tapahtuma Hämeenlinnassa, Karjala Pirtissä, 33 os. ott.

Tilaisuus on perinteinen tapa kokoontua muistelemaan ja tapaamaan tuttuja joulupuron ja muiden jouluisten makujen kera. Arvontaa , Joulukannel-lehden myyntiä.

Suvannon Seutu-lehti Sakkola, Metsäpirtti ja Vuoksela -julkaisu. (8 numeroa / vuosi.)

Jokaisessa numerossa kaikkien edm: sta pitäjistä tarinoita ja tapahtumia ennen ja nyt.

Vuonna 2015 lehden sivujen yhteismäärä oli 848. Karjalan Liiton pitäjälehtikilpailuun ilmoitettiin numerot 2 ja 6. Vuoksela-seuran yhdyshenkilö on Taisto Virkki.

Suvannon seudun pitäjäyhteisö

Kaksi kokousta vuoden aikana, 7.2. Mikkelissä ja 24.10. Tikkurilassa . Vuoksela-seuran os. ott.

Taisto Virkki Mikkelä, Jyrki Warvas, Taisto Virkki ja Seppo Turkki Tikkurila.

27.-30.8. Pitäjäyhteisö järjesti retken Inkerinmaalle.

Suvannon seudun sukututkimuspiiri

Vuoksela-Seura ry:n edustaja sukututkimuspiirissä on Jyrki Warvas. Seuran julkaisema kirja: ” Suvannon seutu 1917-1921 elämää ja ihmiskohtaloita” tuli myyntiin huhtikuussa. Kirjassa on 336 sivua viiden pitäjän; Metsäpirtin, Raudun, Sakkolan, Vpl Pyhäjäven ja Vuokselan tapahtumista.

Vuokselan nettisivut

Taisto Virkki ja Tuula Nieminen vastaavat nettisivuista : www.karjalanliitto.fi / vuokselaseura.

Riitta Haakanan Facebook –ryhmä ” Juuret Vuokselassa ” on nuorten kohtaamispaikka, joka vaalii kulttuuriperintöä. Ryhmän tavoitteena on saada nuoria innostumaan seuran toiminnasta.

Vuoksela-Seura ry ilmoittaa tuotteistaan Karjala-lehdessä ja Suvannon Seutu-lehdessä 3 x / vuosi sekä pitää niitä esillä seuran tapahtumissa.

Yhteistyö muiden karjalaseurojen kanssa

Suvannon pitäjaseurojen lisäksi yhteistyötä on ollut lähinnä Lounais-Hämeen karjalaseurojen kanssa; osallistuttu yhteiskuljetuksiin, retkiin, konsertteihin ja saunailtoihin.

Muistotilaisuudet:

Haudan lepoon siunattiin

Karkkilassa 5.7. Toivo Virkki , 97 vuotta,

Lohjalla 8.8. Pentti Warvas, 80 vuotta ja

Tammelassa 2.10. Keijo Turkki, 87 v .

Syntymäpäivänä muistettuja :

Siiri Partanen 90 v, Toini Laavola 85 v, Anja Juppala 80v, Jaakko Heikurinen ja Marjatta Jokela 75 v. ja Aimo Kymäläinen 70 v,